
Valdžios politika
Autorius Noamas Chomskis
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_189_abstrakt-Valdzios_politika-No.mp3

Santrauka:

„Galios politika", kurią parašė Noamas Chomskis, yra knyga, kurioje nagrinėjama pasaulio galios dinamika ir kaip ji
formuoja mūsų gyvenimus. Jame apžvelgiama galios istorija ir tai, kaip ji buvo naudojama kontroliuojant ir
manipuliuojant žmonėmis. Taip pat apžvelgiama dabartinė galios padėtis ir kaip ji naudojama status quo palaikyti.
Knygoje nagrinėjamos įvairios galios formos, tokios kaip ekonominė, politinė ir karinė, ir kaip jos naudojamos
kontrolei palaikyti. Taip pat nagrinėjamas žiniasklaidos vaidmuo formuojant viešąją nuomonę ir kaip ji gali būti
panaudota manipuliuojant žmonėmis. Galiausiai knygoje nagrinėjamas individo vaidmuo valdžios struktūroje ir tai,
kaip jie gali panaudoti savo galią kurdami pokyčius. Knygoje nuodugniai apžvelgiama pasaulio galios dinamika ir kaip
ji formuoja mūsų gyvenimą. Knyga pradedama nagrinėjant galios istoriją ir tai, kaip ji buvo panaudota kontroliuojant
ir manipuliuojant žmonėmis. Jame nagrinėjamos įvairios galios formos, tokios kaip ekonominė, politinė ir karinė, ir
kaip jos naudojamos kontrolei išlaikyti. Taip pat nagrinėjamas žiniasklaidos vaidmuo formuojant viešąją nuomonę ir
kaip ji gali būti panaudota manipuliuojant žmonėmis. Tada knygoje apžvelgiama dabartinė valdžios padėtis ir kaip ji
naudojama siekiant išlaikyti status quo. Jame nagrinėjami įvairūs valdžios panaudojimo būdai, pvz., ekonominės
sankcijos, karinės intervencijos ir propaganda. Taip pat nagrinėjamas asmens vaidmuo valdžios struktūroje ir tai, kaip
jie gali panaudoti savo galią, kad sukurtų pokyčius. Tada knygoje nagrinėjamos įvairios pasipriešinimo valdžiai
formos ir kaip jas galima panaudoti norint mesti iššūkį status quo. Jame nagrinėjamas pilietinės visuomenės vaidmuo
metant iššūkį valdžiai ir kaip ją panaudoti kuriant pokyčius. Taip pat apžvelgiamas žiniasklaidos vaidmuo metant
iššūkį galiai ir kaip ji gali būti panaudota kuriant pokyčius. Galiausiai knygoje nagrinėjamas individo vaidmuo kovojant
su galia ir kaip jie gali panaudoti savo galią, kad sukurtų pokyčius. Knygoje nuodugniai apžvelgiama pasaulio galios
dinamika ir kaip ji formuoja mūsų gyvenimą.

Pagrindinės idėjos:

#1.     JAV vyriausybę skatina valdžios ir kontrolės troškimas. Idėjos santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos
politika“ nagrinėja JAV vyriausybės motyvus ir teigia, kad pagrindinis jos tikslas yra išlaikyti valdžią ir
kontroliuoti savo piliečius bei pasaulį.

„Galios politikoje" Noamas Chomsky nagrinėja JAV vyriausybės motyvus ir teigia, kad pagrindinis jos tikslas yra
išlaikyti valdžią ir kontroliuoti savo piliečius bei pasaulį. Jis teigia, kad JAV vyriausybę skatina valdžios ir kontrolės
troškimas ir kad šis troškimas atsispindi jos politikoje ir veiksmuose. Chomsky teigia, kad JAV vyriausybė siekia
išlaikyti savo galią ir kontrolę naudodama įvairias taktikas, tokias kaip karinė intervencija, ekonominės sankcijos ir
diplomatinis spaudimas. Jis taip pat teigia, kad JAV vyriausybė panaudojo savo galią ir kontrolę, kad manipuliuotų
viešąja nuomone ir formuotų žiniasklaidos naratyvą, kad palaikytų savo interesus. Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV
vyriausybė panaudojo savo galią ir kontrolę, kad sukurtų nelygybės ir neteisybės sistemą, dėl kurios tam tikros
grupės buvo marginalizuotos, o skurdas ir nelygybė išliko. Chomskys JAV vyriausybių motyvų ir veiksmų analizė yra
įžvalgi ir verčianti susimąstyti. Jis teigia, kad JAV vyriausybių valdžios ir kontrolės troškimas yra jos politikos ir
veiksmų varomoji jėga ir kad šis troškimas sukėlė nelygybės ir neteisybės sistemą. Jis taip pat teigia, kad JAV
vyriausybė panaudojo savo galią ir kontrolę, kad manipuliuotų viešąja nuomone ir formuotų žiniasklaidos naratyvą,
kad palaikytų savo interesus. Nagrinėdamas JAV vyriausybės motyvus ir jos veiksmus, Chomsky pateikia stiprią JAV
vyriausybės ir jos politikos kritiką.

#2.     JAV užsienio politika grindžiama ekonominio ir karinio dominavimo siekimu. Idėjos santrauka:
Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ją skatina ekonominio ir
karinio dominavimo troškimas, kuris dažnai veda į kitų šalių išnaudojimą.

Psl. 1/10

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_189_abstrakt-Valdzios_politika-No.mp3


Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ją skatina ekonominės ir karinės
dominavimo troškimas. Jis teigia, kad toks valdžios siekis dažnai veda į kitų šalių išnaudojimą, nes JAV siekia išlaikyti
savo hegemoniją tarptautinėje arenoje. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika remiasi „jėgos politikos" idėja, kuri
yra įsitikinimas, kad JAV turėtų panaudoti savo galią, kad sukurtų pasaulį savo interesais. Jis teigia, kad toks požiūris
sukėlė daugybę neigiamų pasekmių, tokių kaip kitų šalių destabilizacija, piliečių laisvių erozija, skurdo ir nelygybės
išlikimas. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika buvo naudojama remti engiančius režimus ir pakirsti kitų tautų
suverenitetą. Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika remiasi ekonominio ir karinio dominavimo siekiu ir
kad šis siekis padarė neigiamą poveikį pasauliui.

#3.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti įmonių interesus. Idėjos santrauka:
Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama
siekiant apsaugoti įmonių interesus, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant
apsaugoti įmonių interesus. Jis teigia, kad tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą, nes korporacijos gali panaudoti savo
ekonominę ir politinę galią daryti įtaką užsienio politikos sprendimams. Chomsky teigia, kad tai gali sukelti situaciją,
kai JAV vyriausybei labiau rūpi įmonių interesų apsauga, o ne kitų šalių gyventojų interesų apsauga. Jis taip pat teigia,
kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV vyriausybei labiau rūpi įmonių interesų apsauga, o ne savo piliečių interesų
apsauga. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti įmonių interesus, o tai gali
sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV vyriausybei labiau rūpi įmonių interesų
apsauga, o ne kitų šalių gyventojų interesų apsauga. Jis taip pat teigia, kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV
vyriausybei labiau rūpi įmonių interesų apsauga, o ne savo piliečių interesų apsauga. Jis teigia, kad tai gali sukelti
situaciją, kai JAV vyriausybei labiau rūpi įmonių interesų apsauga, o ne viso pasaulio interesų apsauga. Chomsky
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti įmonių interesus, o tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą. Jis teigia, kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV vyriausybei labiau rūpi įmonių interesų apsauga, o ne kitų
šalių gyventojų interesų apsauga. Jis taip pat teigia, kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV vyriausybei labiau rūpi
įmonių interesų apsauga, o ne savo piliečių interesų apsauga. Jis teigia, kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV
vyriausybei labiau rūpi įmonių interesų apsauga, o ne viso pasaulio interesų apsauga. Jis teigia, kad tai gali sukelti
situaciją, kai JAV vyriausybei labiau rūpi įmonių interesų apsauga, o ne aplinkos interesų apsauga.

#4.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją. Idėjos santrauka:
Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama JAV
hegemonijai palaikyti, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama JAV
hegemonijai palaikyti. Jis teigia, kad JAV užsienio politika yra skirta užtikrinti, kad JAV išliktų dominuojančia galia
pasaulyje ir kad tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
siekiant apsaugoti JAV interesus, net kai tie interesai prieštarauja kitų šalių interesams. Jis taip pat teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama JAV ekonominiams interesams skatinti ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, ir tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV išteklių kontrolę, ir tai gali
sukelti kitų šalių išnaudojimą. Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti
JAV karinį pranašumą ir kad tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

#5.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV išteklių kontrolę. Idėjos santrauka:
Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV išteklių kontrolę, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

„Galios politikoje" Noamas Chomsky nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant išlaikyti
JAV išteklių kontrolę. Jis teigia, kad ši kontrolė gali paskatinti kitų šalių išnaudojimą, nes JAV siekia gauti prieigą prie
išteklių ir rinkų. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV interesus ir tai
gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV

Psl. 2/10

https://bookskim.lt/


hegemoniją, ir tai gali sukelti kitų šalių priespaudą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV galią ir kad tai gali sukelti kitų šalių pajungimą. Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio
politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą, ir tai gali sukelti kitų šalių dominavimą. Chomsky teigia,
kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV išteklių kontrolę, ir tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV interesus ir tai gali sukelti
kitų šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją,
ir tai gali sukelti kitų šalių priespaudą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti
JAV galią ir kad tai gali sukelti kitų šalių pajungimą. Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą, ir tai gali sukelti kitų šalių dominavimą.

#6.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV įtaką pasaulyje. Idėjos santrauka:
Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV įtaką pasaulyje, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV įtaką pasaulyje. Jis teigia, kad ši įtaka dažnai naudojama siekiant išnaudoti kitas šalis, ypač esančias
pasaulio pietuose. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV ekonominius interesus
ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti
JAV hegemoniją pasaulyje, ir tai gali sukelti kitų šalių slopinimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV galią ir įtaką pasaulyje, ir tai gali lemti kitų šalių pajungimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio
politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą pasaulyje ir tai gali sukelti kitų šalių priespaudą. Jis
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę kitose šalyse, ir tai gali sukelti kitų
šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją pasaulyje ir
tai gali lemti kitų šalių pajungimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV galią ir
įtaką pasaulyje, ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV kontrolę kitose šalyse, ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika
dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją pasaulyje ir tai gali lemti kitų šalių pajungimą. Jis teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV galią ir įtaką pasaulyje, ir tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą pasaulyje ir tai
gali sukelti kitų šalių priespaudą.

#7.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV galią pasaulyje. Idėjos santrauka:
Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV galią pasaulyje, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV galią pasaulyje. Jis teigia, kad ši galia naudojama kitų šalių išnaudojimui, dažnai pasitelkiant ekonomines
ir karines priemones. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV interesus,
net jei tie interesai neatitinka nukentėjusių šalių žmonių interesų. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama remti engiančius režimus, o tai gali sukelti žmogaus teisių pažeidimus ir kitas išnaudojimo formas.
Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją pasaulyje, o
tai gali sukelti demokratijos ir laisvės trūkumą kitose šalyse. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV galią pasaulyje, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio
politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV interesus, net jei tie interesai neatitinka nukentėjusių šalių
gyventojų interesų. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama remti engiančius režimus, o tai gali
sukelti žmogaus teisių pažeidimus ir kitas išnaudojimo formas. Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika
dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją pasaulyje, o tai gali sukelti demokratijos ir laisvės trūkumą kitose
šalyse.

#8.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą pasaulyje. Idėjos
santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai

Psl. 3/10

https://bookskim.lt/


naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą pasaulyje, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV dominavimą pasaulyje. Jis teigia, kad šis dominavimas dažnai pasiekiamas išnaudojant kitas šalis, o tai
gali sukelti įvairių neigiamų pasekmių. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti
JAV interesus, pavyzdžiui, prieigą prie išteklių, rinkų ir strateginių vietų. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika
dažnai naudojama siekiant paremti JAV sąjungininkus, tokius kaip Izraelis, ir pasipriešinti JAV priešininkams, tokiems
kaip Iranas. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama JAV vertybėms, tokioms kaip demokratija ir
žmogaus teisės, propaguoti, tačiau šios vertybės dažnai naudojamos pasirinktinai ir nenuosekliai. Galiausiai Chomsky
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, o tai gali lemti kitų šalių
marginalizaciją ir pasaulinės nelygybės išlikimą.

#9.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinėse rinkose. Idėjos
santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinėse rinkose, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV kontrolę pasaulinėse rinkose. Jis teigia, kad ši kontrolė gali paskatinti kitų šalių išnaudojimą, nes JAV gali
diktuoti prekybos ir ekonominės politikos sąlygas. Chomsky teigia, kad ši kontrolė dažnai naudojama siekiant naudos
JAV korporacijoms, o kitos šalys negauna naudos arba visai jos neturi. Jis taip pat teigia, kad ši kontrolė gali sukelti
demokratijos ir žmogaus teisių slopinimą kitose šalyse, nes JAV gali primesti joms savo politiką. Jis taip pat teigia, kad
ši kontrolė gali sukelti kitų šalių destabilizaciją, nes JAV gali manipuliuoti jų ekonomika ir politinėmis sistemomis.
Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinėse
rinkose, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

#10.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinių išteklių kontrolę. Idėjos
santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinių išteklių kontrolę, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV pasaulinių išteklių kontrolę. Jis teigia, kad ši kontrolė dažnai naudojama siekiant išnaudoti kitas šalis,
ypač esančias pasaulio pietuose. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV
korporacijos turėtų prieigą prie išteklių ir rinkų, o kitoms šalims neleidžiama. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio
politika yra naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV korporacijos galėtų išnaudoti išteklius kitose šalyse nemokėdamos
teisingo atlyginimo ar nesuteikdamos tinkamų darbo sąlygų. Jis teigia, kad toks išteklių ir darbo jėgos išnaudojimas
dažnai vykdomas „laisvosios prekybos" ir „globalizacijos" vardu, tačiau iš tikrųjų tai yra ekonominio imperializmo
forma. Jis teigia, kad ši imperializmo forma dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniuose išteklius, o
tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant užtikrinti,
kad JAV korporacijos turėtų prieigą prie išteklių ir rinkų, o kitoms šalims neleidžiama. Jis teigia, kad tai daroma
naudojant ekonomines sankcijas, karines intervencijas ir kitas prievartos formas. Jis teigia, kad tokia ekonominio
imperializmo forma dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniams ištekliams, o tai gali sukelti kitų
šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad ši imperializmo forma dažnai naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV korporacijos
galėtų išnaudoti išteklius kitose šalyse nemokėdamos teisingo atlyginimo ar nesuteikdamos tinkamų darbo sąlygų. Jis
teigia, kad ši išnaudojimo forma dažnai vykdoma „laisvosios prekybos" ir „globalizacijos" vardu, tačiau iš tikrųjų tai
yra ekonominio imperializmo forma. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV
kontrolę pasauliniams ištekliams, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad ši imperializmo forma dažnai
naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV korporacijos galėtų išnaudoti išteklius kitose šalyse nemokėdamos teisingo
atlyginimo ar nesuteikdamos tinkamų darbo sąlygų. Jis teigia, kad ši išnaudojimo forma dažnai vykdoma „laisvosios
prekybos" ir „globalizacijos" vardu, tačiau iš tikrųjų tai yra ekonominio imperializmo forma. Jis teigia, kad ši
imperializmo forma dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniuose išteklius, o tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą.

Psl. 4/10

https://bookskim.lt/


#11.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinių institucijų kontrolę.
Idėjos santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinėse institucijose, o tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą.

„Galios politikoje" Noamas Chomsky nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant išlaikyti
JAV kontrolę pasaulinėse institucijose. Jis teigia, kad ši kontrolė gali paskatinti kitų šalių išnaudojimą, nes JAV gali
panaudoti savo galią formuoti tarptautinių organizacijų taisykles ir nuostatas savo naudai. Chomsky taip pat teigia,
kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV ekonominius interesus, taip pat išlaikyti JAV
hegemoniją tarptautinėje sistemoje. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV
sugebėtų išlaikyti savo galios pozicijas pasaulyje, o kitos šalys nepajėgtų mesti iššūkio JAV dominavimui. Chomsky
taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant skatinti JAV interesus kitose šalyse ir užtikrinti,
kad JAV korporacijos galėtų pasiekti išteklius ir rinkas kitose šalyse. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV korporacijos galėtų pasiekti išteklius ir rinkas kitose šalyse, ir užtikrinti, kad JAV
korporacijos sugebėtų išlaikyti savo konkurencinį pranašumą pasaulio ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV korporacijos galėtų pasiekti išteklius ir rinkas kitose
šalyse, ir užtikrinti, kad JAV korporacijos sugebėtų išlaikyti savo konkurencinį pranašumą pasaulio ekonomikoje.
Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV interesai būtų
apsaugoti kitose šalyse, ir užtikrinti, kad JAV korporacijos galėtų pasiekti išteklius ir rinkas kitose šalyse. Jis teigia, kad
JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV interesai būtų apsaugoti kitose šalyse, o JAV
korporacijoms – galimybė patekti į kitų šalių išteklius ir rinkas. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV interesai būtų apsaugoti kitose šalyse, o JAV korporacijoms – prieiti prie išteklių
ir rinkų kitose šalyse.

#12.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei žiniasklaidai.
Idėjos santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei žiniasklaidai, o tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą.

Noamo Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėjama JAV užsienio politika ir jos reikšmė pasaulinei žiniasklaidai.
Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei žiniasklaidai, o
tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis aiškina, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant paveikti kitų
šalių žiniasklaidą, leidžiančią JAV formuoti naratyvą ir kontroliuoti informacijos srautą. Dėl to JAV gali turėti didelę
įtaką kitų šalių žiniasklaidai, kuri gali būti panaudota manipuliuoti viešąja nuomone ir formuoti politinį kraštovaizdį.
Be to, Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika gali būti naudojama siekiant apriboti kitų šalių prieigą prie tam tikrų
žiniasklaidos priemonių, tokių kaip televizija ir radijas, o tai gali sukelti tų šalių išnaudojimą. Chomsky taip pat teigia,
kad JAV užsienio politika gali būti naudojama siekiant apriboti kitų šalių prieigą prie tam tikrų žiniasklaidos priemonių,
tokių kaip televizija ir radijas, o tai gali sukelti tų šalių išnaudojimą. Jis aiškina, kad JAV užsienio politika gali būti
naudojama siekiant apriboti kitų šalių prieigą prie tam tikrų žiniasklaidos priemonių, tokių kaip televizija ir radijas, o
tai gali sukelti tų šalių išnaudojimą. Dėl to JAV gali turėti didelę įtaką kitų šalių žiniasklaidai, kuri gali būti panaudota
manipuliuoti viešąja nuomone ir formuoti politinį kraštovaizdį. Be to, JAV užsienio politika gali būti naudojama siekiant
apriboti kitų šalių prieigą prie tam tikrų žiniasklaidos priemonių, tokių kaip televizija ir radijas, o tai gali sukelti tų
šalių išnaudojimą. Baigdamas Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV
kontrolę pasaulinei žiniasklaidai, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis aiškina, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant paveikti kitų šalių žiniasklaidą, leidžiančią JAV formuoti naratyvą ir kontroliuoti informacijos
srautą. Be to, JAV užsienio politika gali būti naudojama siekiant apriboti kitų šalių prieigą prie tam tikrų žiniasklaidos
priemonių, tokių kaip televizija ir radijas, o tai gali sukelti tų šalių išnaudojimą. Dėl to JAV gali turėti didelę įtaką kitų
šalių žiniasklaidai, kuri gali būti panaudota manipuliuoti viešąja nuomone ir formuoti politinį kraštovaizdį.

#13.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulio finansams. Idėjos
santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai

Psl. 5/10

https://bookskim.lt/


naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulio finansams, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

„Galios politikoje" Noamas Chomsky nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant išlaikyti
JAV kontrolę pasaulio finansams. Jis teigia, kad ši kontrolė gali paskatinti kitų šalių išnaudojimą, nes JAV gali diktuoti
tarptautinių ekonominių susitarimų sąlygas. Chomsky teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV
galėtų išlaikyti savo ekonominę ir politinę galią, o kitos šalys kenčia nuo JAV primestos politikos pasekmių. Jis taip pat
teigia, kad ši kontrolė dažnai naudojama siekiant naudos JAV korporacijoms, o kitos šalys neturi jokios ekonominės
naudos. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulio
finansams, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV
galėtų išlaikyti savo ekonominę ir politinę galią, o kitos šalys kenčia nuo JAV primestos politikos pasekmių. Jis taip pat
teigia, kad ši kontrolė dažnai naudojama siekiant naudos JAV korporacijoms, o kitos šalys neturi jokios ekonominės
naudos. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulio
finansams, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV
galėtų išlaikyti savo ekonominę ir politinę galią, o kitos šalys kenčia nuo JAV primestos politikos pasekmių. Jis taip pat
teigia, kad ši kontrolė dažnai naudojama siekiant naudos JAV korporacijoms, o kitos šalys neturi jokios ekonominės
naudos. Jis teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV galėtų išlaikyti savo ekonominę ir politinę
galią, o kitos šalys kenčia nuo JAV primestos politikos pasekmių. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulio finansams, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad ši
kontrolė naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV galėtų išlaikyti savo ekonominę ir politinę galią, o kitos šalys kenčia
nuo JAV primestos politikos pasekmių. Jis taip pat teigia, kad ši kontrolė dažnai naudojama siekiant naudos JAV
korporacijoms, o kitos šalys neturi jokios ekonominės naudos. Jis teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant užtikrinti,
kad JAV galėtų išlaikyti savo ekonominę ir politinę galią, o kitos šalys kenčia nuo JAV primestos politikos pasekmių. Jis
taip pat teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant naudos JAV korporacijoms, o kitos šalys neturi jokios ekonominės
naudos.

#14.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinės prekybos kontrolę.
Idėjos santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei prekybai, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei prekybai. Jis teigia, kad ši kontrolė gali sukelti kitų šalių išnaudojimą, nes JAV gali
diktuoti prekybos sąlygas ir primesti savo ekonominius interesus kitoms tautoms. Chomsky taip pat teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV įmonių interesus, o tai gali lemti tolesnį kitų šalių
išnaudojimą. Jis teigia, kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV gali pasinaudoti kitų šalių ištekliais, nesuteikdama jokios
naudos mainais. Chomsky taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV
hegemoniją pasaulio ekonomikoje. Jis teigia, kad JAV gali panaudoti savo ekonominę ir karinę galią daryti įtaką kitų
šalių politikai, o tai gali lemti tolesnį tų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV gali
pasinaudoti kitų šalių ištekliais, nesuteikdama jokios naudos mainais. Apskritai Chomsky teigia, kad JAV užsienio
politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinės prekybos kontrolę, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.
Jis teigia, kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV gali pasinaudoti kitų šalių ištekliais, nesuteikdama jokios naudos
mainais. Jis teigia, kad tai gali sukelti situaciją, kai JAV sugebės išlaikyti savo hegemoniją pasaulio ekonomikoje ir
diktuoti prekybos sąlygas kitoms šalims.

#15.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinės politikos kontrolę.
Idėjos santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinės politikos kontrolę, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

„Galios politikoje" Noamas Chomsky nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant išlaikyti
JAV kontrolę pasaulinei politikai. Jis teigia, kad ši kontrolė dažnai naudojama siekiant išnaudoti kitas šalis, ypač
esančias pasaulio pietuose. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV ekonominius
interesus ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, ir tai gali sukelti kitų šalių slopinimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai

Psl. 6/10

https://bookskim.lt/


naudojama siekiant išlaikyti JAV galią ir įtaką, ir tai gali lemti kitų šalių pajungimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika
dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą, ir tai gali sukelti kitų šalių dominavimą. Jis teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės politikos atžvilgiu, ir tai gali sukelti kitų
šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę
pasaulinės politikos atžvilgiu ir kad tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant apsaugoti JAV ekonominius interesus ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia,
kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, ir tai gali sukelti kitų šalių slopinimą. Jis
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV galią ir įtaką, ir tai gali lemti kitų šalių
pajungimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą, ir tai gali sukelti
kitų šalių dominavimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės
politikos atžvilgiu, ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės politikos atžvilgiu ir kad tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV ekonominius interesus ir tai gali sukelti kitų
šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, ir
tai gali sukelti kitų šalių slopinimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV galią ir
įtaką, ir tai gali lemti kitų šalių pajungimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV
dominavimą, ir tai gali sukelti kitų šalių dominavimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės politikos atžvilgiu, ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės politikos atžvilgiu ir kad tai gali sukelti
kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV ekonominius
interesus ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, ir tai gali sukelti kitų šalių slopinimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV galią ir įtaką, ir tai gali lemti kitų šalių pajungimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika
dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą, ir tai gali sukelti kitų šalių dominavimą. Jis teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės politikos atžvilgiu, ir tai gali sukelti kitų
šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę
pasaulinės politikos atžvilgiu ir kad tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant apsaugoti JAV ekonominius interesus ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia,
kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, ir tai gali sukelti kitų šalių slopinimą. Jis
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV galią ir įtaką, ir tai gali lemti kitų šalių
pajungimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą, ir tai gali sukelti
kitų šalių dominavimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės
politikos atžvilgiu, ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės politikos atžvilgiu ir kad tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV ekonominius interesus ir tai gali sukelti kitų
šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, ir
tai gali sukelti kitų šalių slopinimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV galią ir
įtaką, ir tai gali lemti kitų šalių pajungimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV
dominavimą, ir tai gali sukelti kitų šalių dominavimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės politikos atžvilgiu, ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės politikos atžvilgiu ir kad tai gali sukelti
kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV ekonominius
interesus ir tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, ir tai gali sukelti kitų šalių slopinimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV galią ir įtaką, ir tai gali lemti kitų šalių pajungimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika
dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV dominavimą, ir tai gali sukelti kitų šalių dominavimą. Jis teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės politikos atžvilgiu, ir tai gali sukelti kitų
šalių išnaudojimą.

#16.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniam saugumui.

Psl. 7/10

https://bookskim.lt/


Idėjos santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniam saugumui, o tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą.

„Galios politikoje" Noamas Chomsky nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant išlaikyti
JAV kontrolę pasauliniam saugumui. Jis teigia, kad ši kontrolė dažnai naudojama siekiant išnaudoti kitas šalis, ypač
esančias pasaulio pietuose. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV interesus, o
ne skatinti pasaulinį saugumą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama remti engiančius
režimus, o tai gali sukelti žmogaus teisių pažeidimus ir išteklių išnaudojimą. Be to, jis teigia, kad JAV užsienio politika
dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, o tai gali lemti kitų šalių marginalizaciją. Galiausiai jis teigia, kad
JAV užsienio politika dažnai naudojama JAV ekonominiams interesams skatinti, o tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniam
saugumui, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant
apsaugoti JAV interesus, o ne skatinti pasaulinį saugumą. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama remti engiančius režimus, o tai gali sukelti žmogaus teisių pažeidimus ir išteklių išnaudojimą. Be to, jis
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją, o tai gali lemti kitų šalių
marginalizaciją. Galiausiai jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama JAV ekonominiams interesams
skatinti, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Baigdamas Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniam saugumui, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad
JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant apsaugoti JAV interesus, o ne skatinti pasaulinį saugumą. Jis taip pat
teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama remti engiančius režimus, o tai gali sukelti žmogaus teisių
pažeidimus ir išteklių išnaudojimą. Be to, jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV
hegemoniją, o tai gali lemti kitų šalių marginalizaciją. Galiausiai jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
JAV ekonominiams interesams skatinti, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

#17.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei kultūrai. Idėjos
santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei kultūrai, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei kultūrai. Jis teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant išnaudoti kitas šalis, dažnai
pasitelkiant ekonomines ir karines priemones. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika yra skirta užtikrinti, kad JAV
liktų dominuojančia galia pasaulyje ir kad šis dominavimas būtų naudojamas išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei kultūrai.
Jis teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant užtikrinti, kad būtų tenkinami JAV interesai, o kitos šalys būtų
pavaldžios. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika yra naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV kultūra būtų išplitusi
visame pasaulyje, o kitos kultūros būtų slopinamos. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika yra naudojama siekiant
išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei kultūrai, siekiant užtikrinti, kad būtų tenkinami JAV interesai. Jis teigia, kad ši kontrolė
naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV kultūra būtų išplitusi visame pasaulyje, o kitos kultūros būtų slopinamos. Jis
taip pat teigia, kad JAV užsienio politika yra naudojama siekiant užtikrinti, kad būtų tenkinami JAV ekonominiai
interesai, o kitos šalys būtų laikomos pavaldžiose. Jis teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant išnaudoti kitas šalis,
dažnai pasitelkiant ekonomines ir karines priemones. Apibendrinant, Noamas Chomsky teigia, kad JAV užsienio
politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei kultūrai. Jis teigia, kad ši kontrolė naudojama
siekiant užtikrinti, kad būtų tenkinami JAV interesai, o kitos šalys būtų pavaldžios. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio
politika yra naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV kultūra būtų išplitusi visame pasaulyje, o kitos kultūros būtų
slopinamos. Jis teigia, kad ši kontrolė naudojama siekiant išnaudoti kitas šalis, dažnai pasitelkiant ekonomines ir
karines priemones.

#18.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinių išteklių kontrolę. Idėjos
santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinių išteklių kontrolę, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Noam Chomsky knygoje „Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai naudojama siekiant

Psl. 8/10

https://bookskim.lt/


išlaikyti JAV pasaulinių išteklių kontrolę. Jis teigia, kad ši kontrolė dažnai naudojama siekiant išnaudoti kitas šalis,
ypač esančias pasaulio pietuose. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politiką skatina siekis išlaikyti JAV hegemoniją ir
užtikrinti, kad JAV interesai būtų apsaugoti. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV
išteklių, tokių kaip nafta, mineralai ir kiti gamtos ištekliai, kontrolę. Jis taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę tokiose rinkose kaip pasauliniai pietuose, o tai gali sukelti tų šalių
išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinėse
institucijose, tokiose kaip Pasaulio bankas ir Tarptautinis valiutos fondas, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.
Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniam
saugumui, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniams ištekliams, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV
užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę rinkose, o tai gali sukelti tų šalių išnaudojimą. Jis
taip pat teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinėse institucijose, o
tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Galiausiai Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant
išlaikyti JAV kontrolę pasauliniam saugumui, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Apibendrinant Chomsky teigia,
kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasauliniams ištekliams, o tai gali sukelti
kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV rinkų, pasaulinių
institucijų ir pasaulinio saugumo kontrolę, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika
dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV hegemoniją ir užtikrinti, kad būtų apsaugoti JAV interesai, o tai gali sukelti
kitų šalių išnaudojimą.

#19.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės technologijos
atžvilgiu. Idėjos santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia,
kad ji dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinių technologijų kontrolę, o tai gali sukelti kitų
šalių išnaudojimą.

Noamo Chomskys knygoje „Galios politika" nagrinėjama JAV užsienio politika ir jos reikšmė pasaulinėms
technologijoms. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės
technologijos atžvilgiu, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis aiškina, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama
siekiant užtikrinti, kad JAV įmonės turėtų prieigą prie naujausių technologijų, o kitoms šalims neprieinama prie tų
pačių technologijų. Tai gali lemti situaciją, kai JAV įmonės gali dominuoti pasaulinėje rinkoje, o kitos šalys lieka už
borto. Be to, JAV užsienio politika gali būti naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV įmonės galėtų gauti išteklius iš kitų
šalių mažesnėmis sąnaudomis nei jų konkurentai, o tai leis joms įgyti nesąžiningą pranašumą. Chomsky taip pat
teigia, kad JAV užsienio politika gali būti panaudota siekiant užtikrinti, kad JAV įmonės galėtų gauti išteklių iš kitų
šalių mažesnėmis sąnaudomis nei jų konkurentai, o tai leis joms įgyti nesąžiningą pranašumą. Jis aiškina, kad JAV
užsienio politika gali būti panaudota siekiant užtikrinti, kad JAV įmonės galėtų gauti išteklius iš kitų šalių mažesnėmis
sąnaudomis nei jų konkurentai ir taip įgyti nesąžiningą pranašumą. Tai gali lemti situaciją, kai JAV įmonės gali
dominuoti pasaulinėje rinkoje, o kitos šalys lieka už borto. Be to, JAV užsienio politika gali būti naudojama siekiant
užtikrinti, kad JAV įmonės galėtų gauti išteklius iš kitų šalių mažesnėmis sąnaudomis nei jų konkurentai, o tai leis
joms įgyti nesąžiningą pranašumą. Be to, Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika gali būti panaudota siekiant
užtikrinti, kad JAV įmonės galėtų gauti išteklių iš kitų šalių mažesnėmis sąnaudomis nei jų konkurentai, o tai leis joms
įgyti nesąžiningą pranašumą. Jis aiškina, kad JAV užsienio politika gali būti panaudota siekiant užtikrinti, kad JAV
įmonės galėtų gauti išteklius iš kitų šalių mažesnėmis sąnaudomis nei jų konkurentai ir taip įgyti nesąžiningą
pranašumą. Tai gali lemti situaciją, kai JAV įmonės gali dominuoti pasaulinėje rinkoje, o kitos šalys lieka už borto. Be
to, JAV užsienio politika gali būti naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV įmonės galėtų gauti išteklius iš kitų šalių
mažesnėmis sąnaudomis nei jų konkurentai, o tai leis joms įgyti nesąžiningą pranašumą. Apskritai, Chomsky knyga
„Galios politika" nagrinėja JAV užsienio politiką ir jos poveikį pasaulinėms technologijoms. Jis teigia, kad JAV užsienio
politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinės technologijos atžvilgiu, o tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą. Jis aiškina, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV įmonės turėtų prieigą
prie naujausių technologijų, o kitoms šalims neprieinama prie tų pačių technologijų. Be to, JAV užsienio politika gali
būti naudojama siekiant užtikrinti, kad JAV įmonės galėtų gauti išteklius iš kitų šalių mažesnėmis sąnaudomis nei jų

Psl. 9/10

https://bookskim.lt/


konkurentai, o tai leis joms įgyti nesąžiningą pranašumą.

#20.     JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinės informacijos kontrolę.
Idėjos santrauka: Noamo Chomsky „Jėgos politika“ nagrinėja JAV užsienio politiką ir teigia, kad ji dažnai
naudojama siekiant išlaikyti JAV pasaulinės informacijos kontrolę, o tai gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą.

Noamo Chomskys knygoje „Galios politika" nagrinėjama JAV užsienio politika ir jos reikšmė pasaulinei informacijai.
Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV kontrolę pasaulinei informacijai, o
tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis aiškina, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama kuriant pasaulinės
informacijos kontrolės sistemą, kuria galima manipuliuoti visuomene ir kontroliuoti informacijos srautus. Ši kontrolė
gali būti naudojama siekiant paveikti visuomenės nuomonę, formuoti žiniasklaidos aplinką ir apriboti prieigą prie
informacijos. Chomsky taip pat teigia, kad JAV užsienio politika gali būti panaudota kuriant ekonominio išnaudojimo
sistemą, kuri gali paskatinti kitų šalių išnaudojimą. Jis aiškina, kad JAV užsienio politika gali būti panaudota kuriant
ekonominės nelygybės sistemą, kuri gali lemti kitų šalių išnaudojimą. Jis teigia, kad JAV užsienio politika gali būti
panaudota kuriant politinės kontrolės sistemą, kuri gali paskatinti kitų šalių išnaudojimą. Galiausiai Chomsky teigia,
kad JAV užsienio politika gali būti panaudota kuriant kultūrinio dominavimo sistemą, kuri gali sukelti kitų šalių
išnaudojimą. Apibendrinant, Noamo Chomskys knygoje „Galios politika" nagrinėjama JAV užsienio politika ir jos
reikšmė pasaulinei informacijai. Chomsky teigia, kad JAV užsienio politika dažnai naudojama siekiant išlaikyti JAV
kontrolę pasaulinei informacijai, o tai gali sukelti kitų šalių išnaudojimą. Jis aiškina, kad JAV užsienio politika gali būti
panaudota kuriant pasaulinės informacijos kontrolės, ekonominio išnaudojimo, politinės kontrolės ir kultūrinio
dominavimo sistemą, kuri gali sukelti kitų šalių išnaudojimą.

Psl. 10/10

https://bookskim.lt/

